

سوال جواب

در روزنامه امروز می خوانید

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان:

کمیود زمین از معضلات مهم اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان است

صفحه ۲



مدیر عامل شرکت گاز گیلان:

یک درجه کاهش دمای منزل باعث ۶ درصد صرفه جویی در مصرف گاز خواهد شد

صفحه ۲



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

زنجیره تأمین دارو مهم و نیازمند همیاری همه جانبه است

صفحه ۲



مسئولان اقتصادی سیاست واحدی برای مقابله با مشکلات کشور ندارند

www.soaljavabdaily.ir

چهارشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۱

۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴

۴ ژانویه ۲۰۲۳

سال نهم - شماره ۲۱۵۹

۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

رئیس کل دادگستری گیلان:

سد شفارود شاهرگ آبی و حیاتی غرب گیلان است



یادداشت امروز

حسین لطفی

نماینده رشت و نوشدارو برای برنج!

جدیدا یکی از نمایندگان رشت در مجلس شورای اسلامی پس از سه سال حضور در مجلس در غور و بررسی محصول برنج به نتایج رسیدند که یک سال مانده به پایان دوره نمایندگی، یافته های علمی خود را از خیرگزاری مهر (۱۰ دی ۱۴۰۱) تحت عنوان «شالیکاران چشم انتظار خرید تضمینی برنج» جهت بهره برداری موکلین منتشر کرد که جای تاسف دارد!



هم اکنون چهار ماه از برداشت برنج گذشته و تقریباً محصول برنج از دست ۷۵ درصد از برنجکاران خارج شده و تازه نماینده محترم رشت به فکر خرید تضمینی برنج افتاده؛ یعنی نوشدارو بعد از مرگ سهراب! علی الظاهر مصلحت آقای دکتر بر نعل وارونه تعلق گرفته و اولویت را به درمان داده تا پیشگیری و شاید هم حق داشته باشد چون پیشگیری در آمد درمان را ندارد نمی توان هم از بیمه و هم زیر میزی کذایی از بیمار دریافت کرد. ایشان در مصاحبه ای با خیرگزاری مهر اضافه کردند: به جد پیگیری هستند «برای حمایت کشاورزان شالیکار باید خرید تضمینی در دستور کار قرار گیرد» ولی نفرموندند برای کدام دوره نمایندگی خرید تضمینی برنج را پیگیری خواهند بود!

از کرامات آقای نماینده همین پس که بعد از سه سال نمایندگی مردم رشت متوجه شدند که آب بهای کشاورزی سه برابر شده، از کشاورز به جای آبیاری سنتی آب بهای آبیاری صنعتی می گیرند، تغییر کاربری ها در اراضی کشاورزی، صنعت کشاورزی گیلان را به مخاطره انداخته است؟! خدمت آقای نماینده عرض شود که الان ماه دی است و دقیقاً چهارماه از برداشت برنج گذشته؛ خرید تضمینی را معمولاً قبل از ورود محصول به بازار اعلام می کنند، روش اقدام حضرت عالی دیدن سرنا از سر گشاد است زیرا فایده ای به حال کشاورز ندارد، چون در مورد این مهم باید پنج ماه قبل اقدام می شد ولی از آن جایی که سر شما جای دیگری شلوغ بود، کشاورز بالاچار محصولش را به بازار عرضه کرد و قال قضیه را کند، حالیه دستش خالی است و تلبیر شما هم فایده ای به حالش ندارد! آقای نماینده! با توجه به اوضاع و احوال جنابعالی معلوم است حتماً از وضعیت بیمه محصولات کشاورزی خبر ندارید که هنوز که هنوز است خسارتی برای محصولات کشاورزی سال زراعی گذشته تعیین نشده است! اصلاً دانید چرا؟ من به شما می گویم: رئیس سازمان جهاد کشاورزی اعلام کرد امسال تولید برنج ۲۰ درصد رشد داشته است؟ وقتی نماینده مستقیم بیمه محصولات کشاورزی چنین اعلام می کند، آیا بیمه خسارتی هم پرداخت می کند؟! اصلاً به نظر رئیس فراکسیون برنج کشور این رشد تولید صحیح است؟! آقای نماینده! معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی گیلان در گفتگو با ایرنا در تاریخ ۲۰ آذر ۱۴۰۱ اعلام می کند: «۱۰۰ مرکز خرید بیمه نامه محصولات کشاورزی در گیلان فعال شده است». با توجه به اوضاع بیمه محصولات کشاورزی خصوصاً در سال جاری و عموماً در دو سه سال اخیر که مشمول دوره نمایندگی شما است چرا مرکز خرید بیمه نامه محصولات کشاورزی، مثل بنگاه های معاملات ملکی مانند قارچ در حال رویش است؟! آیا این مراکز با توجه به شرح مابوق به نفع کشاورز است؟ به هر حال امیدواریم در دور بعد اگر توفیق خدمت در مجلس را یافتید در مورد خرید تضمینی برنج و سایر محصولات کشاورزی و بیمه محصولات کشاورزی قبل از فوت وقت اقدام بفرمایید. خسته نباشید.

مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- لمینت بدون حلال
- برش رول به رول
- دستگاه روده کن (Central Seal)
- دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دستگاه افست چهاررنگ
- دستگاه افست تک رنگ
- دستگاه چسب گرم تک خانه و پنج خانه
- دستگاه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- دستگاه سلفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، ترسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۳۲۲۲۹۱۲۷ - ۰۳۲۲۲۴۷۲۷ - ۰۱۳ - ۰۳۲۲۲۴۰۷۶ - ۰۱۳

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۳۲۲۰۰۱۶۱ - ۴ - ۰۱۳

@novin.print novin.print@yahoo.com www.novinprint.ir

هموطن!

زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی

شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰ بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

عرضه اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری عام با سود ۲۳ درصد در بانک توسعه تعاون

سوال جواب - سبک حساسی: شعب بانک توسعه تعاون در سراسر استان گیلان اقدام به عرضه اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری عام با نرخ سود ۲۳ درصد می نماید. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون گیلان، ابراهیم و اسعی مدیر شعب استان گیلان با اعلام این خبر گفت: کلیه شعب بانک توسعه تعاون در راستای اجرای سیاست های جدید بانک مرکزی از امروز اقدام به انتشار اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری عام با نرخ سود ۲۳ درصد می نمایند. وی افزود: فروش این اوراق صرفاً برای افراد حقیقی ایرانی بالای ۱۸ سال مجاز است و مدت این اوراق نیز حداکثر یکساله می باشد. و اسعی ادامه داد: در این نوبت اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری عام با سود علی الحساب این اوراق به صورت ماهانه و معاف از مالیات می باشد و مدت زمان سپرده گذاری یک ماهه و قابل تمدید است. وی از طرح ها متنوع این بانک برای جذب منابع و سپرده گذاره اشاره و بیان داشت: متقاضیان و مشتریان بانک می توانند جهت اطلاع از طرح های سپرده گذاری به شعب این بانک در سراسر استان مراجعه نمایند.

لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۷۰۵۰ - ۳۳۲۲۰۲۱۰

www.LoosterAkbari.com

با حضور استاندار گیلان:

مراسم سالگرد شهادت سردار سلیمانی در رشت برگزار شد



سوال جواب: استاندار گیلان در مراسم سومین سالگرد شهادت سردار صلح و مقاومت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در پیاده راه فرهنگی (میدان شهدای ذهاب) رشت شرکت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان: مراسم سومین سالگرد شهادت سردار صلح و مقاومت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی سمعته با حضور دکتر اسدالله عباسی استاندار گیلان، جمع کثیری از مسئولان استانی، فرماندهان نظامی و انتظامی، روحانیون خانواده معظم شهدا و ایثارگران و اقشار مختلف مردم، در پیاده راه فرهنگی (میدان شهدای ذهاب) رشت برگزار شد.

در این مراسم سردار محمدحسین سپهر فرمانده فرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا سخنرانی کرد.



رئیس کل دادگستری گیلان:

سد سفارود شاهرگ آبی و حیاتی غرب گیلان است



سوال جواب: رئیس کل دادگستری استان گیلان به همراه تعدادی از مسئولان قضایی و مدیران اجرایی برای سومین بار از پروژه سد سفارود بازدید کرد و در نشستی که به همین منظور تشکیل شده بود حضور یافت. حجت الاسلام حمزه خلیلی رئیس کل دادگستری استان گیلان با اشاره به حدیثی از حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام ابراز داشت: اگر برای خدا تلاش کنید خداوند نام شما را بر زبان ها جاری می کند و این عزتی ارزشتان از جانب خداوند محال است.

وی با توضیح اینکه از شروع طراحی این سد ۵۰ سال گذشته است یادآور شد: هرچه توان دارید در راستای رفع مشکلات مردم تلاش نمایید و بدانید هرچا برای خدا قدم بردارید خداوند راه را برای شما باز می کند. رئیس شورای قضایی استان با اشاره به اینکه سد سفارود، شاهرگ آبی و حیاتی غرب گیلان است تصریح کرد: در بازدید های قبلی دستگاه قضایی، وعده هایی به مردم منطقه و کارگران زحمت کش آن داده شده بود که با تلاش ها و همت مجری پروژه تا حد زیادی محقق شده است. احمد آقایی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان با اشاره به تماس تلفنی رئیس کل دادگستری استان با مسئولان آب نیرو اظهار داشت: تمامی مدیران در تلاشند تا مطالبات کارگران در ۸ ماهه سال جاری و همچنین سایر معوقات آنان سریعا پرداخت شود. وی در ادامه افزود: فرارگاه خاتم به عنوان پیمانکار جدید به زودی شروع به کار خواهد کرد و متعهد شده که از همان کارگران قبلی در ادامه کار استفاده کند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان با بیان اینکه قرار است پیمانکار جدید عرصه مناسبی را نیز با رعایت پیوست های زیست محیطی جهت ساخت آرامستان و دفن اموات آماده نماید خاطر نشان کرد: با شروع به کار کارگاه این سد، جاده منطقه نیز مرمت خواهد شد تا موجبات رضایت مندی مردم حاصل شود.



مدیرعامل شرکت گاز گیلان:

یک درجه کاهش دمای منزل باعث ۶ درصد صرفه جویی در مصرف گاز خواهد شد

سوال جواب: مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان اظهار داشت: آموزش فرهنگ صحیح مصرف انرژی در میان دانش آموزان زمینه ساز گسترش این فرهنگ مهم به خانه های مردم و مشترکین گاز طبیعی خواهد شد. عیسی جمال نیکویی در ادامه به ارائه گزارشی از اجرای طرح سفیران انرژی در سال های گذشته و نتایج حاصله از آن طرح پرداخت و گفت: طرح مذکور با کمک و همکاری آموزش و پرورش، فرمانداری ها و ادارات مختلف در استان به انجام رسید و موجب گسترش آموزه های مصرف بهینه گاز طبیعی در سطح جامعه شد.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان افزود: این شرکت در نظر دارد تا فاز دوم طرح سفیران انرژی را با کمک و همراهی مردم، همه نهادها و سازمان ها، صدا و سیما و رسانه های مکتوب و مجازی به انجام برساند. وی با اشاره به محدودیت منابع فسیلی کشور گفت: وظیفه ما است تا از این مواهب به نحو احسن استفاده کنیم و این نعمات را برای نسل های آینده به یادگار بگذاریم.

جمال نیکویی در پایان با بیان اینکه یک درجه کاهش دمای منزل، موجب ۶ درصد صرفه جویی در مصرف گاز خواهد شد، اظهار داشت: مصرف کنندگان گاز طبیعی می توانند با استفاده از لباس مناسب در منازل و رعایت دمای آسایش (۲۱-۱۸ درجه) ضمن کاهش هزینه ها، شرکت گاز را درجهت ارائه خدمات هرچه بهتر یاری رسانند.

مفقودی

کارت خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۶ به شماره شاسی hz۰۵۴۹۹۱ و شماره موتور ۱۶۵۸۰۰۸۵۲۸۵ و شماره پلاک ۱۳ ل ۵۶۹ ل ایران ۴۶ بنام سما اوحدی دیگه سرا به کد ملی ۲۶۲۰۰۴۶۲۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

نماینده مردم لنگرود در نطق میان دستور:

مسئولان اقتصادی سیاست واحدی برای مقابله با مشکلات کشور ندارند

به جز رشد و پیشرفت قیمت چیز دیگری ندیدیم



این وضع اکثر کارمندان دولت فقیر محسوب می شوند.چند رسد به کارگران،کسبه،بازاریان،کشاورزان و مستضعفان جامعه.

محمد نژاد با اشاره به مشکلات کشور تصریح کرد:علیرغم مشکلات بزرگی که در سطح کلان کشور بوجود آمده، مناسفانه در حوزه انتخابیه نمایندگان مجلس بخصوص در شهرستان لنگرود مشکلات جزئی و کوچکی دارد که با کمی تدبیر و دلسوزی و البته عاشقانه که توسط متولیان دستگاه های اجرایی قابل حل است، که صد البته با حل این مشکلات جزئی امید در دل مردم زنده می شود،اما مناسفانه عزم و اراده در نزد برخی مسئولین وجودندارد هر موقع از مشکلات در دولت صحبت می کنیم،برای توجیه امر همیشه به نداشته‌ها علمد برخورداری از منابع مالی صحبت می کنند و ناله می زنند.تخیر آقا ساختار تشکیلاتی دولت معیوب است.

وی یادآور شد:بنا بر این عرض کردم و دوباره عرض می کنم:امکان پذیر نیست تا زمانی که سازمان ها و تشکیلات اداری و سازمان های خدمات رسان به مردم از بروکراسی زائد و ملال آور پاک نکنیم و سیستم را جایگزین سنت نکنیم،مطمئن باشید راه به جایی نخواهید برد.

نماینده مردم لنگرود خطاب به رئیس جمهور اظهار داشت:مطمئن باشید خیره‌ترین،مطلع ترین،باسوادترین و دلسوزترین مسئولان نزدیک به مردم،نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی هستند که بطور مداوم در جای جای شهرستان و درمیان مردم بوده و آگاهی کافی از مشکلات مردم دارندو جالب اینکه چگونگی حل این مشکلات را بهتر از هر فردی می دانند.

وی ادامه داد:آقای رئیس جمهور با نمایندگان غربی تکنیدبا این بزرگواران همراه و همدل باشید،مطمئن باشید هیچ مجلسی بوجود نخواهد آمد که اینقدر نزدیک به دولت باشد، از فرصت استفاده کنید،چندی با راه اعلام کردم که بیش از ۸۰ درصد از های شهرستان لنگرود تخریب شده و عبور و مرور مردم و وسایط نقلیه دچار خسارت مالی و جانی فراوان است.

سوال جواب: نماینده مردم لنگرود در مجلس یازدهم با انتقاد افزایش تورم در کشور خطاب به رئیس جمهور گفت:آقای ریسی جراحان اقتصادی شما چه اقدامی انجام می‌دهند: در اتاق عمل جراحی چه می‌گذرد آیا پیکر نیمه جان اقتصادی کشور زیر دست جراحان اقتصادی شما جان سپرده است؟ پرویز محمدنژاد قاضی محله در صحن علنی سه شنبه،۱۳دی ماه مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، با سلام و درود خدمت ملت شریف و مردم ایران و مقام معظم رهبری و شهدای اسلام خاصه شهید سردار سلیمانی، گفت: هیئت ریسه مجلس تا به امروز به خوبی درخشیدند خاصه ریاست محترم مجلس دکتر قالیباف به عنوان مدیری مدبر و کار بلد و البته با کمالات ویژه و برجسته: طبق آیه قرآن «همه باید به عهد خود وفا کنیم؛ البته در قیامت از عهد و پیمان سوال خواهد شد» ملت عزیز ایران اسلامی، همکاران گرامی می‌خواهم در پیشگاه شما از مشکلات اقتصادی، از افزایش قیمت لحظه به لحظه ارز و قیمت‌های سر به فلک کشیده ارزاق عمومی؛ از رشد قیمت خودروهایی که تولید ملی نیست بلکه توهین ملی است که خرابی و انفجارش بر سر مردم آوار می‌شود سخن بگویم. نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تکرار این مصیبت گویی‌ها چه حاصل، زمانی که گوش شنوایی برای شنیدن نیست: زمانی که تیم اقتصادی کشور کمترین عنایتی به راهکارهای ارائه شده توسط نمایندگان مردم در خانه ملت ندارند.

وی در ادامه تاکید کرد: مسئولان اقتصادی کشور سیاست واحدی برای مقابله با مشکلات کشور ندارند چه بشویم که در این سنقونی ناهماهنگ هر کس ساز ناوک خود را می نوازد و آنچه به مردم می‌رسد صوت گوش خراش این ارکستر ناخوش است. بزرگترین ضعف اقتصادی این کشور اتخاذ سیاست‌های متفاوت و متمایز و ساختار تشکیلات متفاوت است. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان:

فرهنگ درست مصرف کردن را باید به دانش آموزان آموزش دهیم



سوال جواب: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان در همایش مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی گفت: باید فرهنگ درست مصرف کردن را به شیوه درست به دانش آموزان آموزش دهیم. سید محمد اسحاقی در همایش مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز بویژه در مدارس با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی، گفت: بنایهای فرهنگی ما در زمینه مدیریت مصرف انرژی، آینده ما را شکل می دهد. وی با قدردانی از مدیران و کارکنان شرکت گاز تصریح کرد: ریشه های یک فرهنگ را آموزش بدین می سازد و هیچ فرهنگی بدون آموزش بنا نهاده نخواهد شد.

وی افزود: بدون فرهنگ درست مصرف کردن، هیچ وقت نمی توانیم به توسعه پایدار برسیم؛ توسعه پایدار یعنی نیازهای امروز مان را بدون دست اندازی به منابع نسل آینده برطرف کنیم؛ بنابراین باید به گونه ای زندگی کنیم که آیندگان دچار مخاطره نشوند. اسحاقی با بیان اینکه فرهنگ

سوال جواب:معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گیلان در همایش مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی گفت: باید فرهنگ درست مصرف کردن را به شیوه درست به دانش آموزان آموزش دهیم. سید محمد اسحاقی در همایش مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز بویژه در مدارس با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی، گفت: بنایهای فرهنگی ما در زمینه مدیریت مصرف انرژی، آینده ما را شکل می دهد. وی با قدردانی از مدیران و کارکنان شرکت گاز تصریح کرد: ریشه های یک فرهنگ را آموزش بدین می سازد و هیچ فرهنگی بدون آموزش بنا نهاده نخواهد شد.

وی افزود: بدون فرهنگ درست مصرف کردن، هیچ وقت نمی توانیم به توسعه پایدار برسیم؛ توسعه پایدار یعنی نیازهای امروز مان را بدون دست اندازی به منابع نسل آینده برطرف کنیم؛ بنابراین باید به گونه ای زندگی کنیم که آیندگان دچار مخاطره نشوند. اسحاقی با بیان اینکه فرهنگ

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

زنجیره تأمین دارو مهم و نیازمند همیاری همه‌جانبه است

بسیاری از داروهای موردنیاز ما اکنون در داخل کشور و گیلان تولید می‌شود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: برخی از مشکلات در حوزه دارو وجود دارد اما با ورود به این حوزه و اتخاذ تصمیمات به نفع مردم، بسیاری از مشکلات قابل حل است.

دکتر بالو با اشاره به نقش مثبت و مطلوب فعالان صنعت پخش دارو در استان گیلان، گفت: خوشبختانه شرکت‌های توزیع کننده دارو در استان در راستای تأمین منافع مردم حرکت کرده و مردم گیلان در مقایسه با سایر استان‌ها، کمترین مشکل را دارند.

وی با اذعان به اینکه هزینه دارو در دانشگاه علوم پزشکی گیلان با سایر هزینه‌ها کاملا متفاوت است، تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی گیلان در حوزه دارو و تجهیزات، کمترین دخالت را در توزیع اعتبارات این حوزه دارد و مستقیما اعتبارات این حوزه به شرکت‌های دارویی و پخش، پرداخت شود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تأکید بر اینکه ما متولی تأمین و ارتقای سلامت جامعه هستیم، افزود: یکی از وظایف دانشگاه علوم پزشکی گیلان تأمین دارو و توزیع آن در استان است و اگر مشکلاتی در این حوزه وجود دارد باید با مشارکت فعالانه همه ازجمله با طرح راهکارهای شرکت‌های دارویی و پخش، حل و فصل شود. دکتر بالو گفت: هدف نهایی همه فعالان سلامت ازجمله دانشگاه علوم پزشکی گیلان و شرکت‌های توزیع و پخش، سلامتی مردم است و هر راهکاری که به نفع مردم و به صنعت دارو کمک کند، مورد استقبال قرار خواهد گرفت.



سوال جواب:سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان، زنجیره تأمین دارو را مهم و نیازمند همیاری همه‌جانبه‌عنوان کرد و گفت: علوم پزشکی گیلان از راهکارهای کمک‌کننده به صنعت دارو و به نفع مردم، حمایت و استقبال می‌کند. نشست بازتوزیع داروی استان با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان، جمعی از معاونین، مدیران ستادی، مدیران شرکت‌های پخش دارو و نمایندگان سازمان نظام پزشکی، هلال احمر، انجمن صنعت پخش دارو، پیمه های سلامت و تأمین اجتماعی در محل حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد. دکتر حیدرعلی بالو در این نشست با اشاره به اهمیت بالای تأمین، توزیع و مصرف دارو در سید سلامت، اظهار کرد: زنجیره تأمین دارو در کشور و گیلان بسیار مهم و حیاتی و نیازمند عزم جدی همه شرکت ها بویژه شرکت‌های تأمین و توزیع پخش دارو است. وی با بیان اینکه گیلان یکی از قطب های تأمین و تولید دارو است، افزود:

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان:

کمبود زمین از معضلات مهم اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان است

مهر: مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشاره به شاخص ۵۷ درصدی مقاوم سازی واحدهای مسکونی این استان گفت: شهرستان رشت در حوزه مقاوم سازی عقب ماندگی دارد.

حامد دالمی در جلسه اعضای شورای شهرستان رشت که در دفتر این شورا برگزار شد، اظهار کرد: بنیاد مسکن استان گیلان در تلاش است مشکلات مردم را با تمام توان حل و فصل کند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان گیلان با اشاره به طرح مقاوم سازی ساخت و ساز روستایی و شهری گفت: سالانه بیش از ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرها و روستاهای زیر ۲۵ هزار نفر مقاوم سازی صورت می‌گیرد.

وی با تأکید بر اینکه پیش از اجرای این طرح، مقاوم سازی واحدهای ساختمانی ۷ درصد بوده و پیش از ۹۳ درصد از روستاهای کشور کم دوام یا بی دوام بوده‌اند، افزود: در شرایط کنونی پس از گذشت چند سال از اجرای طرح، مقاوم سازی مسکن روستایی به ۵۰ درصد رسیده است. به ۶۶ هزار واحد روستایی جهت مقاوم سازی شناسایی شده است، اظهار داشت: ۳۱ هزار از این واحدها شناسایی و مقاوم سازی انجام شده است. وی شاخص واقعی مقاوم سازی مسکن را ۵۰ درصد اعلام کرد و این شاخص در استان گیلان را بیش از میانگین کشوری یعنی ۵۷ درصد دانست و اضافه کرد: مناسفانه میانگین این شاخص در سطح روستاهای شهرستان رشت ۹ درصد از میانگین استانی عقب مانده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استانی گیلان از اعضای شورای اسلامی شهرستان رشت درخواست کرد که در راستای بهبود فرهنگ مقاوم سازی مسکن روستایی در بین روستایان گام بردارند، گفت: در این راستا نیز تلاش شود واحدهای غیر مجازی که خارج از محدوده طرح هادی ساخت ساز می‌شود شناسایی و به مراجع ذی ربط اعلام گردد.

دالمی اعتبارات اجرایی براد گیلان رشت را ۳۳ میلیارد تومان در ۲۳ پروژه اعلام کرد و ادامه داد: نزدیک به ۲۰ درصد این اعتبارات تحقق یافته که در بخش اعتبارات پیشنهادی ملی ۳۹ میلیارد تومان برای ۱۸ پروژه در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه ۱۲۴ روستا در طرح بازنگری طرح هادی روستایی در سطح شهرستان رشت شناسایی شده است، اظهار داشت: در همین راستا اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان برای ۳۱ روستای این شهرستان در سال ۱۴۰۱ بودجه اختصاص یافته است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان گیلان از اختصاص بیش از ۸۲ میلیارد تومان برای اجرای طرح بازنگری روستایی در سال ۱۴۰۱ خبر داد و خاطر نشان کرد: در اراضی خارج طرحی که نزدیک به محدوده طرح هادی قرار گرفته امکان الحاق زمین مسکین بومی با نظر مدیران هر شهرستان در دستور کار قرار گرفته است.

دلمی یکی از معضلات مهم در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در استان گیلان را کمبود زمین اعلام کرد و گفت: سالانه ۲۲ هزار مسکن در طرح نهضت ملی باید ساخته شود که در تأمین این زمین‌ها دچار مشکل شده‌ایم.



فرمانده انتظامی گیلان عنوان کرد:

کسب رتبه ۵ کاهش تصادفات جاده‌ای توسط پلیس استان

سوال جواب: فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به کسب رتبه ۵ کاهش تصادفات جاده‌ای توسط پلیس گیلان در کشور گفت: اکثر پروژه‌های عمرانی تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. سردار عزیزاله ملکی در جمع کارکنان انتظامی گیلان با اشاره به حوادث ۳ ماهه اخیر در استان، اظهار داشت: آرامش و امنیت در سطح جامعه مروهون تلاش بی‌دریغ مجموعه انتظامی استان است.

وی در ادامه از تکمیل پروژه مجتمع قاسمی و رفاهی باران و پایان یافتن مراحل عمرتی مرکز تخصصی جراحی‌های محدود و سبک و کلینیک دندانپزشکی طی ۲ ماه آینده خبر داد و گفت: ۷۵ درصد از تجهیزات پزشکی لازم برای افتتاح مرکز تخصصی جراحی‌های محدود وارد استان شده و مابقی امکانات طی یک ماه آینده فراهم خواهد شد تا برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به کارکنان انتظامی، اعضای وابسته و خانواده آن‌ها مورد استفاده واقع شود.

فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به ماموریت‌های گسترده پلیس و فراخوان‌های هدفمند دشمنان نظام جمهوری اسلامی در فضای مجازی برای برهم زدن نظم و امنیت و آراش جامعه، افزود: پلیس با آمادگی کامل با برهم زدن گان نظم و امنیت جامعه فاطمانه برخورد می‌کند.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه با بیان اینکه در بحث سرفت با کاهش و در تصادفات با افزایش آمار تلفات رو به رو بوده‌ایم، تصریح کرد: علیرغم افزایش ۱۰ نفره تلفات، در بین استان‌های کشور در رتبه پنجم کاهش تصادفات جاده‌ای قرار داریم.

سردار ملکی با اشاره به تکمیل ۱۲۰ واحد مسکونی سازمانی و تحویل ۸۰ واحد آن تا اردیبهشت ماه سال آینده، خاطر نشان کرد: احداث ۲۰۰ واحد مسکونی سازمانی در شهرستان‌ها و مرکز استان در دستور کار قرار دارد که تا پایان خرداد ماه سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. وی در پایان با اشاره به اجرای طرح نظارت ستاد استان از اول اسفند ماه سال جاری گفت: به منظور ارائه خدمات موثر به شهروندان نظارت بر عملکرد رده‌های تابع استعراو خواهد داشت.



امضای تفاهم‌نامه بین اداره کل زندان‌ها و جمعیت هلال احمر گیلان



سوال جواب: با هدف ارتقای توانمندسازی خانواده‌های زندانیان کم برخوردار تفاهم نامه ای فی مابین اداره کل زندان های گیلان و جمعیت هلال احمر گیلان منعقد شد.

همزمان با سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و در راستای برنامه های اجرایی اولویت های ده گانه سازمانی در زمینه های مختلف از جمله بهبود خدمات رسانی به زندانیان و خانواده های آنان، تفاهم‌نامه ای فی مابین اداره کل زندان های گیلان و جمعیت هلال احمر استان به امضا رسید. رضا محمدی اصل مدیرکل زندان های گیلان با اعلام این خبر گفت: باید از تمام توان و مساعدت و همت دیگر نهادها و ادارات برای اجرایی شدن اولویت های ده گانه سازمانی بهره گیری کنیم

وی افزود: همکاری در اجرای توان افزایی و ایجاد بستر مناسب به منظور استفاده از برنامه های مشترک، برگزاری برنامه ها و دوره های آموزشی، کارآفرینی، فرهنگی و ... و راهکارهایی که می تواند در ارتقای توانمند سازی گروهی، فرهنگی و ... در دستور کار قرار داده ایم. محمدی اذعان داشت: هدف این است که جابجک سازی در ساختار و فعالیت هایی را که ریاست سازمان زندان های کشور در سیاست های ابلاغی سازمانی تأکیدات فراوان دارد به اجرا در آوردهیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

۱۱۰۲ فرعی محمدرضا حمیدخانی به شناسه ملی ۲۲۱۰۵۴۹۱۵۹ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی املاک متقاضیان واقع در قریه سادات محله پلاک ۲۳ اصلی بخش ۵

۸۴۹۰ فرعی سیده طاهره میرحسینی به شناسه ملی ۲۲۹۶۱۰۰۱۹۸ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۱ فرعی رسول قلی پور به شناسه ملی ۲۲۷۹۸۷۶۴۴۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۲ فرعی طیبه میرحسینی به شناسه ملی ۲۰۳۱۵۷۴۲۷۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۳ فرعی محمد صالح علی طالشی به شناسه ملی ۲۲۷۹۶۴۷۶۴۸ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۶۹.۵۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۴ فرعی مجتبی پورشمسیان به شناسه ملی ۲۲۷۰۰۲۳۷۳۰ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۴۰.۵۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۵ فرعی هدایت حسین زاده خسرویه به شناسه ملی ۶۳۵۹۷۷۹۱۲۹ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۴۸۷.۹۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۶ فرعی زهرا اسدیان به شناسه ملی ۲۲۷۹۶۳۳۰۶۱ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۹۷.۹۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۸۴۹۷ فرعی جاهد مومن هروی به شناسه ملی ۰۹۳۷۹۸۶۳۳۷ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۸۷.۸۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه رمک پلاک ۲۴ اصلی بخش ۵

۴۶۸۵ فرعی ضیا صمدیان به شناسه ملی ۲۶۹۱۴۳۳۳۵ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۴۶۸۶ فرعی فاطمه عبدالکریمی به شناسه ملی ۲۲۷۹۳۴۰۰۱۱۱ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۶۱.۸۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۴۶۸۷ فرعی اصغر علی رضایی به شناسه ملی ۱۵۳۳۰۸۹۵۸۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۴۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سلمرو دسر پلاک ۲۷ اصلی بخش ۵

۴۵۴۳ فرعی هادی نظری مهرابی به شناسه ملی ۲۲۱۹۱۲۶۰۱۳ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۸۴.۵۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه لمر پلاک ۲۸ اصلی بخش ۵

۲۹۷۳ فرعی طاهره علیمحمدی به شناسه ملی ۲۲۷۹۲۳۳۴۳۰ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۴۴۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۲۹۷۴ فرعی مهرداد حاجیان به شناسه ملی

مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه تنگدره پلاک ۴۰ اصلی بخش ۵

۲۵۹ فرعی اصغر زارعی اهروی به شناسه ملی ۱۵۰۲۰۱۷۱۲۱ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سرگوسرا پلاک ۱۲۶ اصلی بخش ۵

۱۴۰ فرعی سبحانقلی رمضانی به شناسه ملی ۲۲۷۹۸۷۷۹۵۳ نسبت به شش دانگ اعیان زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۴۵۸.۱۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه لوسانور پلاک ۲۶۲ اصلی بخش ۵

۴۸۸ فرعی سمیرا استری جله کران به شناسه ملی ۲۶۱۹۶۹۱۳۳۸ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۰۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه گاو لیماک پلاک ۲۶۳ اصلی بخش ۵

۱۵۸ فرعی امیر حیدری به شناسه ملی ۴۰۷۳۵۵۰۸۸۸ نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۷۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۵۸ فرعی پارسا جعفری تفرشی به شناسه ملی ۰۰۷۱۶۳۱۲۲۴ نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۷۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه دشت جلم پلاک ۱۲۹۳ اصلی بخش ۵

۱۰۰۰ فرعی نغمه متقیان به شناسه ملی ۰۰۶۴۷۱۷۴۵۳ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۸۸۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه پیازکش پلاک ۲۹۶ اصلی بخش ۵

۴۳۴ فرعی ام السلمه طالش علیپور به شناسه ملی ۲۲۷۹۷۹۸۰۱۸ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۹۷.۴۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۴۳۵ فرعی نرگس کوزه گر به شناسه ملی ۲۲۷۹۷۷۵۳۱۱ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه تولارسر پلاک ۲۹۹ اصلی بخش ۵

۳۲۶ فرعی مهدی موحد به شناسه ملی ۱۹۵۰۶۴۹۶۰۱ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۸۰۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه زرودک پلاک ۳۰۶ اصلی بخش ۵

۱۸۵ فرعی سکینه کوزه گر به شناسه ملی ۲۲۷۹۴۲۰۵۶۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۷۸.۶۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۸۶ فرعی منبزه کوزه گر به شناسه ملی ۲۲۷۹۴۱۹۵۴۸ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۶۹.۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه سلمل پلاک ۳۰۷ اصلی بخش ۵

۲۲۷۹۷۲۸۹۳۱ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۱۳.۲۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه زکین محله پلاک ۱۳۰ اصلی بخش ۵

۱۲۸۷ فرعی محمد باقر سلیمی به شناسه ملی ۲۲۷۹۷۱۷۹۷۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۵۰.۷۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۲۸۸ فرعی محمدعلی جوربیبان به شناسه ملی ۲۲۷۹۷۹۴۳۶۵ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۵۵.۶۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۲۸۹ فرعی شکراله جوربیبان به شناسه ملی ۲۲۷۹۷۶۸۷۴۷ نسبت به سه دانگ مشاع شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۵۵.۶۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۲۹۰ فرعی علیرضا نوائی به شناسه ملی ۲۲۷۹۶۲۲۴۳۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۰۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه نارنج بن پلاک ۳۱ اصلی بخش ۵

۳۳۹۴ فرعی تحفه زنجانی به شناسه ملی ۱۷۱۷۸۸۵۸۴۵ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۸۸۴.۵۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۳۴۲۴ فرعی حسن داودزاده به شناسه ملی ۲۶۹۰۸۵۹۱۳۰ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۹۰.۳۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۳۴۲۵ فرعی سعید غنمی به شناسه ملی ۲۲۷۰۰۱۰۲۷۲ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۶۲۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه کرکت محله پلاک ۳۵ اصلی بخش ۵

۴۹۷ فرعی محمد قاسمی به شناسه ملی ۴۷۰۹۹۷۹۱۳۸ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۲۴.۴۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه رضی محله پلاک ۱۳۶ اصلی بخش ۵

۱۷۴۴ فرعی دینا لب آبی به شناسه ملی ۱۸۱۹۱۲۲۱۶۶ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۴۰.۲۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۷۴۵ فرعی محمدرضا خوئی فر به شناسه ملی ۲۲۷۹۸۵۰۱۳۳ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۶۸.۵۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۷۴۶ فرعی علیرضا صابری به شناسه ملی ۰۰۸۰۲۹۸۲۶۵ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۷۷.۵۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

۱۷۴۷ فرعی خدیجه فتویکیان به شناسه ملی ۲۲۷۹۲۵۸۹۴۳ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۰۲۴.۰۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه دوستکول بن پلاک ۳۹ اصلی بخش ۵

۷۰۱ فرعی حسین خانجانبان به شناسه ملی ۲۲۷۹۲۵۳۵۸۵ نسبت به شش دانگ زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۸.۲۸ متر مربع خریداری

مضرات وحشتناک غذاهای فرآوری شده



نیترات موجود در مواد غذایی فرآوری شده احتمال ابتلا به افراد به بیماری‌های روانی مانند مانیا را افزایش می‌دهد. امروزه تأثیرات مواد غذایی بر سلامت جسمی ما بر همگان روشن شده است. اما یکی از مواردی که مورد توجه بسیاری از محققان قرار گرفته، چگونگی تأثیر مواد غذایی بر سلامت روان افراد است. در واقع ارتباط بین روده و مغز عمیق تر از آن چیزی است که تصور می‌کنید.

نیترات: یکی از عوامل ابتلا به سرطان
نیترات موجود در این نوع مواد غذایی علت اصلی این موضوع است. این ماده شیمیایی را در برابر افزایش خطر ابتلا به سرطان استفاده کرده‌اند. اما در آن‌ها مواد شیمیایی نامرئی وجود دارد که به افراد آزار می‌رساند. بیماری‌های دیگری به دفعات صحبت شده است.

محققان در گام بعدی برای بررسی بیشتر ارتباط میان غذاهای فرآوری شده و ابتلا به مانیا، تصمیم به انجام مطالعه‌ای در مورد چگونگی اثر گذاری نیترات روی موش‌ها گرفتند. آنها موش‌های سالم را به دو گروه تقسیم کردند. به یک گروه غذای روتین و سالم مورد نیاز موش‌ها داده شد و به گروه دیگر ترکیبی از غذای معمولی موش‌ها و گوشت‌های حاوی نیترات. در عرض تنها دو هفته، موش‌های گروه دوم بیش فعالی و اختلالات خواب مشاهده شد و آنها علائمی مشابه با افراد دارای مانیا از خود نشان دادند.

نیترات: عامل ابتلا به اختلال دو قطبی
محققان با استفاده از یک نوع گوشت گاو خشک شده که حاوی نیترات نبودند، آزمایش را تکمیل کردند. آنها دریافتند که موش‌هایی که گوشت بدون نیترات خوردند، به طور مشابه با گروه کنترل عمل کردند، اما در آن گروه از موش‌هایی که نیترات مصرف کرده بودند، بیش فعالی و اختلالات خواب مشاهده شد و آنها علائمی مشابه با افراد دارای مانیا از خود نشان دادند.

نیترات: عامل ابتلا به اختلال دو قطبی
محققان با استفاده از یک نوع گوشت گاو خشک شده که حاوی نیترات نبودند، آزمایش را تکمیل کردند. آنها دریافتند که موش‌هایی که گوشت بدون نیترات خوردند، به طور مشابه با گروه کنترل عمل کردند، اما در آن گروه از موش‌هایی که نیترات مصرف کرده بودند، بیش فعالی و اختلالات خواب مشاهده شد و آنها علائمی مشابه با افراد دارای مانیا از خود نشان دادند.

نیترات: عامل ابتلا به اختلال دو قطبی
محققان با استفاده از یک نوع گوشت گاو خشک شده که حاوی نیترات نبودند، آزمایش را تکمیل کردند. آنها دریافتند که موش‌هایی که گوشت بدون نیترات خوردند، به طور مشابه با گروه کنترل عمل کردند، اما در آن گروه از موش‌هایی که نیترات مصرف کرده بودند، بیش فعالی و اختلالات خواب مشاهده شد و آنها علائمی مشابه با افراد دارای مانیا از خود نشان دادند.

نیترات: عامل ابتلا به اختلال دو قطبی
محققان با استفاده از یک نوع گوشت گاو خشک شده که حاوی نیترات نبودند، آزمایش را تکمیل کردند. آنها دریافتند که موش‌هایی که گوشت بدون نیترات خوردند، به طور مشابه با گروه کنترل عمل کردند، اما در آن گروه از موش‌هایی که نیترات مصرف کرده بودند، بیش فعالی و اختلالات خواب مشاهده شد و آنها علائمی مشابه با افراد دارای مانیا از خود نشان دادند.

راهکارهایی برای داشتن تغذیه سالم



با غذا جفدر یا آن‌ها مطابقت دارد برخی از مثال‌های ارزش‌های مهم ممکن است شامل بازاندیشی، صداقت، احترام یا مهربانی باشند. سعی کنید اقدامات خود را در مورد غذا یا خوردن به ارزش‌های خود پیوند دهید تا ببینید آیا آن‌ها از آن‌ها حمایت می‌کنند یا خیر، این امر برای درک انگیزه‌ها و رفتارهای ما بسیار مفید است.

با غذا جفدر یا آن‌ها مطابقت دارد برخی از مثال‌های ارزش‌های مهم ممکن است شامل بازاندیشی، صداقت، احترام یا مهربانی باشند. سعی کنید اقدامات خود را در مورد غذا یا خوردن به ارزش‌های خود پیوند دهید تا ببینید آیا آن‌ها از آن‌ها حمایت می‌کنند یا خیر، این امر برای درک انگیزه‌ها و رفتارهای ما بسیار مفید است.

اشتراک گذاشتن که می‌تواند برای افراد رضایت بخش، و به همان اندازه مهم، باعث ایجاد یک رابطه مسالمت آمیز و لذت بخش تر با غذا و خوردن می‌شود.

اشتراک گذاشتن که می‌تواند برای افراد رضایت بخش، و به همان اندازه مهم، باعث ایجاد یک رابطه مسالمت آمیز و لذت بخش تر با غذا و خوردن می‌شود.

راهکارهای درمان پادردهای شبانه

درد پا دلایل و علل متفاوتی دارد که شناخت و آشنایی با آن‌ها می‌تواند در تسکین درد تأثیرگذار باشد. پادردهای شبانه یکی از معضلاتی است که برخی از هموطنان با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. به همین علت در ادامه به هشت دلیل و درمان این نوع دردها می‌پردازیم.



یکی از عوامل درد پا گرفتگی عضلات است؛ گفته شده است افراد باید زیر نظر پزشک خود مکمل منیزیم مصرف کرده و آب کافی بنوشند.

التهاب عضله یا تاندون یکی دیگر از دلایل دردهای شبانه پا است که پزشکان توصیه می‌کنند افراد از داروهای ضد التهاب و کمپرس سرد یا گرم استفاده کنند.

لخته خون
افراد پس از مشاهده قرمزی غیر عادی و دردهای تیر کشنده فوری باید به پزشک مراجعه کنند.

رگ‌های واریسی
افراد با فعالیت بدنی منظم، بالا قرار دادن پاها و استفاده از جوراب واریسی می‌توانند این درد را درمان کنند.

گردش خون ضعیف
بر اساس گزارش‌ها ترک سیگار، کنترل قند، چربی و فشار خون و کاهش وزن اضافی باعث گردش خون مناسب می‌شود.

کلید درمان سرطان در زردچوبه است

محققان یک ترکیب فعال بیولوژیکی موجود در زردچوبه به نام کورکومین، شناسایی کرده‌اند. این ماده در تحقیقات بالینی سرطان، امیدهای زیادی را نشان داده است. به گزارش ساینس‌پرس، یک مطالعه جدید در دانشگاه کیوتو شواهد جدیدی را نشان می‌دهد که بر اساس آن مشخص می‌شود ماده ای در زردچوبه وجود دارد که می‌تواند در درمان سرطان موثر باشد. بر اساس این یافته‌ها، محققان در حال توسعه یک پیش‌داروی مبتنی بر کورکومین به نام TBP1901 هستند که دارای اثرات ضد توموری بدون سمیت نامطلوب است.



زردچوبه گیاه بومی هندوستان بوده و اغلب در آشپزی و طب سنتی این کشور کاربرد دارد. طی این مطالعات، کورکومین برای کاهش تورم و التهاب، بهبود هضم، مبارزه با آندرسدگی و سایر فواید موجود در آن مورد مطالعه قرار گرفته است. زردچوبه همچنین در محصولات غذایی ارگانیک به عنوان جایگزینی برای رنگ‌های خوراکی مصنوعی استفاده می‌شود. ماساژی کاناوی، سرپرست این تیم تحقیقاتی در رابطه با موضوع فوق می‌گوید: کورکومین مدت‌ها به‌عنوان ادویه با رنگ خوراکی مورد استفاده قرار می‌گرفت، بنابراین ما انتظار داریم کمترین عوارض جانبی را شاهد باشیم.

این امر، آن را به ترکیبی جذاب برای محققان سرطان شناسی تبدیل کرده است، زیرا بسیاری از درمان‌های دارویی فعلی منجر به عوارض جانبی قابل توجهی در بیماران می‌شود. تاکنون، یافته‌های مطالعاتی، اثربخشی قوی این ماده را هنگام مصرف خوراکی در میان بیماران سرطانی گزارش می‌کنند. کاناوی و تیمش با شناسایی موفقیت آمیز آنزیم GUSB که ممکن است کورکومین را برای افزایش تأثیرگذاری زیستی آن فعال کند، گام بزرگی در ساخت داروی سرطان به کمک زردچوبه برداشتند. این آنزیم نقش مهمی در تبدیل TBP1901 به کورکومین دارد. پس این حال، تیم تحقیقاتی فرض کردند که این تبدیل در موش‌هایی با آنزیم GUSB که از نظر ژنتیکی ضعیف شده است، قابل مشاهده نخواهد بود. علاوه بر این، آنها توانستند از طریق تجزیه و تحلیل با غربالگری CRISPR-Cas9 تأیید کنند که کورکومین ممکن است اهداف درمانی خاص دیگری نیز داشته باشد.

کاناسی در این رابطه می‌گوید: نرخ تبدیل بالای TBP1901 به کورکومین در مغز استخوان، کاربرد بالینی آن را برای بیماری‌هایی که در مغز رشد می‌کنند مانند مولتیپل میلوما و لوسمی را تضمین می‌کند.

خاصیت شگفت انگیز پوست پسته

اکنون در فصلی هستیم که پسته تازه به وفور در دسترس است. همه ما منتفع‌های پسته را می‌دانیم اما آیا تا منتفع‌های پوست آن هم اطلاع داریم؟! در این جا ما می‌خواهیم از خواص مفید پوست پسته به شما بگوییم. پوست پسته تازه آرام بخش و تسکین دهنده معده است. پوست پسته خاصیت ضد اسهال دارد و برای بواسیر بسیار مفید است. باعث تسکین درد و تخفیف بیماری می‌شود. برای درمان این بیماری باید پوست پسته را در آب جوشانند و آن را داخل لگنی بریزند و شخصی که این بیماری را دارد برای چند دقیقه در آن بنشیند. از دیگر خواص پوست پسته:

- بهترین دارو برای رفع بوی بد دهان است.
- جوییدن آن باعث التیام زخم‌های داخل دهان می‌شود.
- برای استحکام لثه، مالیدن آن روی لثه یا جوییدن آن مفید است.
- دم کرده پوست پسته حالت دل‌بهم خوردگی و استفراغ را از بین می‌برد.
- دم کرده آن برای رفع اسهال مفید است.
- برای رفع مسکسه پوست پسته را دم کنید و یک فنجان از آن را بنوشید.

ورزش میل به غذاهای چرب را کاهش می‌دهد



پتانسیل ورزش را بررسی کنند تا به ما کمک کنند نشانه‌هایی را که می‌تواند منجر به تغذیه ناسالم شود نادیده بگیریم. این ممکن است یک تبلیغ تلویزیونی برای همبرگر باشد که ما را مجبور می‌کند تلفن را برداریم تا سفارش بدیم یا بیلبوردی باشد که ما را به سمت درایو حرکت می‌کند. برای انجام این کار، تیم به موش‌ها آموزش داد تا با فشار دادن یک اهرم، به دنبال گلوله‌های غذایی پرچرب باشند، اهرمی که چراغ

ایستنا: ورزش با شدت بالا ممکن است میل به غذاهای چرب را کاهش دهد. جذابیت یک دونات یا همبرگر می‌تواند از افراد تحت رژیم غذایی را سست کند و مغل تناسب اندامشان شود. اما یک مطالعه جدید به ابزار جدیدی اشاره کرده است که می‌تواند به ما در مقاومت در برابر وسوسه شکنس رژیم غذایی کمک کند. این تحقیق به بررسی این موضوع می‌پردازد که چگونه ورزش می‌تواند هوس خوردن غذاهای چرب را کاهش دهد و در چگونگی نشان می‌دهد که چگونه فعالیت‌های شدید می‌تواند این تمایلات را کاهش داده و باعث تغذیه سالم‌تر شود. این مطالعه که توسط دانشمندان دانشگاه ایالتی واشنگتن انجام شد، بر آنچه که "انکوباسیون ولع مصرف" نامیده می‌شود، تمرکز دارد، که به این ایده اشاره دارد که هر چه مدت طولانی‌تر چیزی را از ما دریغ کنند، بیشتر میل به آن داریم. دانشمندان تصمیم گرفتند تا

نوشیدن آب کافی به سلامت بدن کمک می‌کند



ایستنا: یک متخصص تغذیه گفت: در صورتی که فعالیت بدنی بالا و تعریق زیاد داشته باشید، باید میزان آب بیشتری را در طول روز مصرف کنید. کوروش صمدپور، متخصص تغذیه و رژیم درمانی اظهار کرد: نوشیدن آب کافی در طول روز به سلامت بدن کمک کند. متأسفانه بیشتر افراد، آب را فقط در فصول گرم سال مصرف می‌کنند و در فصول دیگر به دلیل عدم احساس تشنگی، مصرف آب کمتری دارند. او در ادامه افزود: احساس تشنگی زمانی به وجود می‌آید که بدن شما به طور کامل کم آب شده است. اما نیازهای بدن ایجاب می‌کند حتی زمانی که تشنه نیستید، به طور مرتب در طول روز آب مصرف کنید. بعضی از افراد ممکن است روزانه ۸ تا ۸ لیوان و بعضی دیگر کمتر نیاز به آب داشته باشند. هیچ گونه محدودیتی در مصرف آب وجود ندارد مگر اینکه افرادی نارسانایی کلیه و قلبی داشته باشند که باید میزان آب را با نظر پزشک معالج خود مصرف کنند. در صورتی که فعالیت بدنی بالا و تعریق زیاد داشته باشید، باید میزان آب بیشتری را در طول روز مصرف کنید. مصرف آب در مرحله اول درجه حرارت بدن را تنظیم می‌کند، همچنین به دفع مواد زائد از بدن کمک می‌کند و در مرحله سوم باعث بهبود عملکرد مغز می‌شود. در واقع زمانی که به میزان کافی آب مصرف کنید، مفاصل شما با عملکرد بهتر رو به رو می‌شوند و میزان بزاق تولید شده افزایش پیدا می‌کند. این مشاور تغذیه مطرح کرد: مواد زائد بدن از طریق ادرار و مدفوع دفع می‌شود و مصرف آب برای دفع مواد زائد بسیار کمک کننده است.

جدول سودوکو شماره ۲۱۵۹

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشند.

۲	۷	۵	۱	۹				
	۸		۹					
۹	۵							
۲		۴	۹	۱				
		۳	۵					
				۶	۸			
۱	۹							
۸			۵	۹	۱			
۵		۷	۳					
	۶	۹		۸	۷			

جواب دیروز

۱	۴	۸	۶	۲	۵	۷	۳	۹
۲	۷	۵	۹	۳	۸	۱	۶	۴
۶	۹	۳	۱	۴	۷	۵	۲	۸
۸	۵	۴	۳	۶	۱	۲	۹	۷
۷	۱	۲	۵	۸	۹	۴	۱	۵
۹	۳	۶	۲	۷	۴	۸	۱	۵
۴	۸	۹	۷	۱	۶	۳	۵	۲
۳	۲	۱	۸	۵	۴	۹	۷	۶
۵	۶	۷	۲	۹	۳	۴	۸	۱

قابل توجه خوانندگان محترم
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق
Email:soaljavabdaily@gmail.com
ارسال نمایید.
تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۲۳۳۱۱ - فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۲۶

صادق بارانی، کاپیتان ملوان:

بازی با نفت حساس و شش امتیازی است



محافظة و به وظایف عمل کنم. پیش از ملوان در شاهین پوشهر، سایپا و پیکان نیز با لطفی که مربیان به من داشتند، بازوبند کاپیتانی را به بازو می‌بستم. هافبک باتجربه ملوانان درباره مازیار زارع سربرمی قوی سپید انزلی عنوان کرد: آقا مازیار یک مربی جوان و این فصل اولین تجربه مربی‌گری ایشان در لیگ برتر است، به نظرم کارنامه هر فردی بیانگر توانایی او است، آقای زارع در سومین فصل مربیگری خود، موفق شد ملوان را به لیگ برتر بازگرداند در این فصل هم با بازیکنان جوانی که در اختیار دارد نتایج خوبی گرفت.

بارانی در ادامه اضافه کرد: حدود هشتاد، نود درصد بازیکنان ملوان سرباز و با حداقل امکانات و مبلغ قرارداد در خدمت تیم هستند اما بازی کردن در لباس ملوان برای هر بازیکنی افتخار است و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم، تمام تلاش خودمان را برای بازگرداندن ملوان به جایگاه اصلی اش خواهیم کرد.

وی پایان صحبت‌هایش را به بازی حساس و شش امتیازی ملوان مقابل نفت مسجدسلیمان اختصاص داد، بارانی در این باره عنوان کرد: نفت مسجدسلیمان تیم خوبی است، اگر به نفع این تیم نگاه کنیم، می‌بیند همه بازیکنان نفت فوتبالیست‌های خوب و توانمندی هستند، تمام جدبیت‌های فوتبال به غیرقابل پیش بودن آن است اما در این دیدار خانگی به چیزی جز برد ملوان وظیفه من را سنگین‌تر می‌کند، سعی می‌کنم از بازوبند کاپیتانی به بهترین شکل ممکن

سوال جواب: کاپیتان ملوان از انگیزه‌های تیمش برای برد خانگی این هفته در جدل حساس با نفت مسجدسلیمان خبر می‌دهد. به گزارش "ورزش سه"، هر چند که ملوان انزلی نسبت به شروع فصل پیشرفت چشمگیری داشته است اما سندروم تساوی‌های پی‌در پی گریبان این تیم ریشه دار و محبوب را گرفته تا همچنان در منطقه خطر باشد.

صادق بارانی در خصوص تساوی ملوان مقابل مس کرمان گفت: هر دو تیم بازی خوبی ارائه کردند، موقعیت‌های گل زیادی داشتیم که مناسفانه به دلیل عدم تمرکز مهاجمان، نتوانستیم به گل برسیم اما خدا را شکر پنج هفته پایبی

کسب عنوان نخست بانوی

پاراتکواندوکار گیلانی در مسابقات کشور



سوال جواب: مهدیه حسینی پاراتکواندوکار گیلانی مقام نخست پیکارهای کشور انتخابی تیم ملی را از آن خود کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز گیلان؛ رقابت‌های فهرمانی آزاد جوانان و بزرگسالان پاراتکواندو بانوان انتخابی ورود به اردوی تیم ملی در خانه تکواندو این فدراسیون برگزار شد.

در این رقابت‌ها و در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم مهدیه حسینی از گیلان به مقام فهرمانی رسید، طوبی عباس زاده از اردبیل و نگین نیکخواه از تهران عناوین دوم و سوم را کسب کردند.

مسابقات پاراتکواندو فهرمانی آزاد جوانان و بزرگسالان کشور انتخابی برای ورود به اردوی تیم ملی به جهت حضور در رقابت‌های فهرمانی جهان در سال ۲۰۲۳ در اوزان ۲۷ - ۵۲ - ۵۷ - ۶۵ - کیلوگرم برگزار شد.

سجاد بازگیر، مهاجم ملوان:

صد در صد نیم فصل دوم تیم خیلی بهتری می‌شویم

در آینده حرف‌های خوبی درباره ملوان خواهید شنید



سوال جواب: مهاجم تیم فوتبال ملوان بندر انزلی معتقد است این تیم در حال پیشرفت است و نتایج بسیار بهتری در نیمه دوم مسابقات کسب می‌کند. به گزارش "ورزش سه"، چند ماه پیش از اینکه مازیار زارع تیمش را برای لیگ برتری شدن ببندد یکی از مهره‌های که جذب کرد سجاد بازگیر ستاره تیم فوتبال استقلال ملاتانی بود و این بازیکن که در نیم فصل جذب شده بود در مسیر منتهی به صعود ملوانان ۷ مرتبه گلزنی کرد و ۱۱ بار با ارسال پاس گل تیمش را به گل رساند. عملکرد قابل توجه هافبک مهاجم ملوان در لیگ برتر هم در ادامه داده بوده است و او تا پایان هفته چهاردهم ۴ مرتبه گلزنی کرده و یکبار هم موفق به ارسال پاس گل شده تا باز هم در میان نفرات کلیدی تیم مازیار زارع باشد.

به همین بهانه گفتگویی با این بازیکن اصالتاً خرم آبادی ملوان داشتم؛ بازیکنی که خیلی دیر و در ۲۸ سالگی اولین حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کند ولی می‌گوید حداقل ۷ سال دیگر در بالاترین سطح فوتبال ایران بازی خواهد کرد و به خود می‌رسد. مازیار مس شروع کنیم که ملوان عملکرد خوبی داشت ولی نتوانست بیشتر از یک امتیاز از کرمان بگیرد.

به استان مرتفعی رفته بودیم و شرایط آب و هوایی یک مقدار پرابهام سنگین بود، خدا را شکر با صحبت‌های کادرفنی و البته دیداری که چند روز قبل در رفسنجان برگزار کرده بودیم، با شرایط جوی آشنا بودیم. صد در صد برای سه امتیاز وارد زمین شدیم.

شرایط تیم ملی ملوان رفته رفته در حال شکل گرفتن است و رو به جلو حرکت می‌کنیم. چند موقعیت هم در بازی داشتیم که می‌توانستیم به گل برسیم که بسنه به شرایط و البته کم دقتی خودمان بازی مساوی شد.

در مورد خودت صحبت کن؛ اینکه مسیری فوتبالی‌ات برای رسیدن به لیگ برتر از کجا آغاز شده است؟

من فوتبال را در خیبر خرم‌آباد شروع کردم. در پایه‌ها بودم و یک سری تیم‌ها و یک سری مربیان خیلی برای من زحمت کشیدند. بعد از خیبر به استقلال ملاتانی آمدم و در استقلال ملاتانی آقا مازیار من را دیدند و به ملوان آمدم. یک سری جزئیات دیگر هم هست که اگر بخوایم بگویم خیلی طول می‌کشد. در این چند سال هم مربیان و به ویژه آقا مازیار خیلی به من کمک کرده و هواداران همیشه به من لطف داشته‌اند. خدا را شکر شرایط الان طوری است که به تیم کمک می‌کنم.

جدی‌ات از خیبر یا ناراحتی بود؟

نه نمی‌شود اینطور گفت. من فوتبال را مدیون خیبر هستم، آنجا خیلی کمک کردند. به هر حال گاهی در

فوتبال ممکن است اتفاقاتی رخ بدهد که به مزاج آدم خوش نیاید ولی من مدیون شهرم هستم و هیچ وقت چند سالی که در آنجا بازی کردم را فراموش نمی‌کنم. هم مردم و هم هم‌تیمی‌هایم خیلی کمک کردند و یکی از دلایل پیشرفت من خیبر خرم‌آباد بود.

از جایگاهی که در آن قرار گرفته‌ای راضی هستی؟

خب فوتبال ایران خیلی سخت است. سخت است خودت تنهایی جلو بروی. من تمام رده‌ها را بازی کرده‌ام. لیگ استان، لیگ سه، لیگ دو و لیگ یک بازی کرده‌ام و بعد به لیگ برتر آمدم. پایه‌ها هم همینطور. پله به پله بالا آمدم. اما چون سخت‌افزار و امکانات شهرمان (خرم‌آباد) خوب نبود، پیشرفت سخت بود. حالا این چند ساله دکتر عبیدی آماده‌اند و خیلی به شهر خرم‌آباد کمک کرده و سخت‌افزار برای جوانان درست می‌کنند اما در زمانی که ما بودیم خیلی سخت بود که یک فوتبالیست زشهر خودش بیرون بزند و جاهای دیگر بازی کند. با این حال الان که به خودم و جایگاهی که در آن هستم نگاه می‌کنم خیلی لذت می‌برم و راضی هستم. فکرمی‌کنم اگر دوباره بخوام انتخاب کنم همین مسیر را انتخاب می‌کنم، چون مزه خیلی سختی‌ها زیر زبانت است که برایم الان خیلی شیرینی دارد. خودم احساس می‌کنم هنوز اول راهم است. در آینده بیشتر تلاش می‌کنم و بیشتر به سمت می‌آورم.

به نظر می‌رسد ملوان بسیار کار سختی برای ماندن در جدول رده بندی دارد. نظر شما چیست؟

تیم ما خدا را شکر روز به روز جلو می‌رود. هر روز پیشرفت می‌کنیم. شاید باورتان نشود ولی ما بازیکنان در تمرین هستیم و خودمان متوجه می‌شویم

این دو نفر که همیشه هستند ولی یکی دیگر از نفرات اصلی تیم ما را فراموش نکنید. مهندس پوررشید. ایشان مثل برادر بزرگتر همیشه کنار ماست. سه نفره این تیم چرخنده می‌شود. همه چوره در کنار ما هستند. حتی در چند هفته اول که بد نتیجه گرفتیم همیشه حمایت‌مان کردند و پشت تیم بودند. یکی از دلایل مسیر رو به جلوی ملوان همین سه نفر هستند که واقعا عاشقانه برای تیم زحمت می‌کشند. ما هم به عنوان یک سرباز تمام تلاشمان را می‌کنیم که بهترین کیفیت را برای ملوان ارائه بدهیم.

در شهرهای مختلفی بازی کردی. به نظرت انزلی و مردمان این شهر چگونه هستند؟

من ملوان هم گفتم که فوتبال بازی کردن در انزلی خیلی سخت است ولی یک لذت خیلی خاص دارد که هیچ جای ایران ندیده‌ام. هیچ جای ایران نمی‌توانی به اندازه انزلی معنی فوتبال را بفهمی؛ چون هر جا که می‌روی همه درباره فوتبال حرف می‌زنند. این البته وظیفه ما را دشوارتر می‌کند و یک شیرینی خاص دارد که مردم اینقدر توجه و محبت دارند. من الان سال سوم است که در انزلی هستم و خدا را شکر مردم همیشه احترام گذاشته‌اند و به من محبت داشته‌اند.

قهرمانی تیم ملی فوتسال ناشنوایان زیر ۲۱ سال با حضور ۶ گیلانی در آسیا



سوال جواب: تیم ملی فوتسال ناشنوایان زیر ۲۱ سال کشورمان با اقتدار قهرمان مسابقات آسیایی شد. کریم لیاقت جو، سرپرست هیات ورزش های ناشنوایان استان گیلان با اعلام این خبر گفت: این مسابقات که چندی پیش به میزبانی کشور مالزی و با حضور کشورهای ازبکستان، قزاقستان، ایران، عربستان، چین، آذربایجان، تایلند و مالزی برگزار شد، تیم فوتسال زیر ۲۱ سال کشورمان در خاتمه موفق به کسب مقام قهرمانی این پیکارها شد.

وی افزود: در راه قهرمانی این مسابقات ۶ گیلانی نیز تیم ملی کشورمان را همراهی می‌کردند که شامل ۴ بازیکن و یک نفر مربی و یک نفر در قسمت پشتیبانی و تدارکات حضور داشتند.

لیاقت جو اضافه کرد: مهدی ندیمی، سجاد ندیمی، علیرضا نصیری نژاد و سید علی فیاض به عنوان بازیکن در خدمت تیم ملی زیر ۲۱ سال ایران بودند و نعیم باقری به عنوان مربی و علی اکبر رستم زاده به عنوان مسئول پشتیبانی و تدارکات همراه تیم بودند.

مسابقات تکواندو قهرمانی نونهالان استان گیلان برگزار شد



سوال جواب - سرویس ورزشی: مسابقات تکواندو قهرمانی نونهالان گیلان روز جمعه گذشته با حضور ۵۹ شرکت کننده در رده کمربند های سبز و آبی از شش شهرستان و ۱۷ باشگاه استان گیلان در خانه تکواندو برگزار شد که نتایج زیر حاصل شد.

- وزن چهارم: مقام اول: محمد سهرابی (نوروزی)
- مقام دوم: محمد طاهای بخشى منش(رجبى)
- مقام سوم (مشترک): امیر ابراهیم بی پروا (تقی نژاد) و سینا آقایی (فضیلتی)
- وزن پنجم: مقام اول: ایلیا خرسندی (عزیز اوغلی)
- مقام دوم: علی اسکندری پور (نوبدی)
- مقام سوم (مشترک): کیارش مصفا و کیارش مصفا (فضیلتی)
- وزن ششم: مقام اول: صدرا فرخی (رجبى)
- مقام دوم: محمدطاهای احمدی (آقایی)
- مقام سوم (مشترک): امیر حسین پور رضائی (رجبى) و محمد امین جعفری نژاد (رجبى)
- وزن هفتم: مقام اول: علی اصغر سینی زاده (رجبى)
- مقام دوم: امیر محمد آقایی (فضیلتی)
- مقام سوم (مشترک): آریا جهانی (رضا خانی) و علیرضا رفیعی (محمدی)
- وزن هشتم: مقام اول: ادریس جعفری (دلدارى)
- مقام دوم: مبین نوروزیان (نوبدی)
- مقام سوم (مشترک): ماکان کشنکار (فضیلتی) و امیرحسین کوچکی (رضاخانی)
- وزن نهم: مقام اول: ایلیا آقاجان پور (بزرگ نیا)
- مقام دوم: ماهان مدیر (نوبدی)
- مقام سوم: میثاق پیکتا (رجبى)
- وزن دهم: مقام اول: کسری بیانی فر (معصومی)
- مقام دوم: محمد امین براری (برزو)
- مقام سوم (مشترک): صدرا نوروزی (محمدی) و رامین رضاصفت (رضاصفت)
- گفتنی است بهترین‌های این دوره از مسابقات به شرح زیر است: فنی ترین مربی: استاد مهرداد رجبى - بازیکن فنی: امیر محمد پور میرزا - مربی اخلاق: استاد شهرام رضا خانی - بازیکن اخلاق: ابوالفضل باقری - داور نمونه: استاد حسن زینالی
- ضمن اینکه مقام اول تیمی به تیم استاد مهرداد رجبى از شهرستان فومن رسید؛ مقام دوم به تیم استاد امیر فضیلتی از شهرستان رشت تعلق گرفت و مقام سوم نیز به تیم استاد جلال دلدارى از شهرستان ماسال رسید.
- وزن اول: مقام اول: امیر محمد پور میرزا (دلدارى)
- مقام دوم: هادی بهشنى (رشتى مکان)
- مقام سوم (مشترک): امیرحسین برادر خواه (رجبى) و بنیامین رهیده (علیچاتی)
- وزن دوم: مقام اول: تیما صابری دیرچی (رشتى مکان)
- مقام دوم: فرزنان علیپور (فضیلتی)
- مقام سوم (مشترک): نواب کریمی (رجبى) و محمد رضا زمان پور (محمدی)
- وزن سوم: مقام اول: امیرمحمد عوضی (فضیلتی)
- مقام دوم: امیر محمد محمودی (رضا خانی)
- مقام سوم (مشترک): مهدی نجفی (بزرگ نیا) و ایلیا خانی زاده (دلدارى)

اطلاعیه ثبت نام مجمع عمومی انتخابات ریاست هیات ناشنوایان و کم شنوایان استان گیلان

در اجرای ماده (۳۴) اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتور جمهوری اسلامی ایران موضوع تصویب نامه شماره ۵۵۱۰۲/ت/۲۲۴۰-ه مورخ ۱۳۹۹/۳/۷ هیئت محترم وزیران، به اطلاع می‌رساند اداره کل ورزش و جوانان استان گیلان در نظر دارد بر اساس ماده ۹ آیین نامه نحوه فعالیت هیات‌های ورزشی ۱۴۰۰/۹/۱۳ نسبت به برگزاری مجمع عمومی انتخابات هیات ورزشهای ناشنوایان و کم شنوایان استان گیلان اقدام نماید. لذا متقاضیان و علاقمندان به کاندیداتوری یا به همراه داشتن مدارک ذیل همین اطلاعیه می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ به مدت هفت روز کاری جهت ثبت نام به آدرس رشت خیابان نامجو اداره کل ورزش و جوانان معاونت امور ورزش گروه قهرمانی کارشناس مجامع (دبیر مجمع خانم اسماعیل زاده ۳۳۳۲۷۰۱) از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ عصر مراجعه نمایند.

شرایط عمومی احراز

۱. التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
 ۲. دارا بودن حداقل سن ۳۰ و حداکثر ۶۵ سال
 ۳. سابقه مدیریت اجرایی حداقل ۵ سال
 ۴. دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت خدمت سربازی یا معافیت
 ۵. عدم تابعیت مضاعف و سکونت در استان مربوطه
 ۶. عدم سوء پیشینه کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی بر اساس احکام قضایی
 ۷. دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی (لیسانس)؛ مدرک تحصیلی فوق دیپلم برای افراد با شرایط ذیل قابل قبول خواهد بود
- دارا بودن حداقل یک دوره چهارساله ریاست هیات استان
 - دارا بودن سابقه عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون
 - دارا بودن سوابق قهرمانی آسیا و جهان، بازی های آسیایی و پارا آسیایی، المپیک و پارالمپیک
 - ارائه تعهد نامه محضری توسط متقاضیان بازنشسته در زمان ثبت نام و قبل از انتخاب در مجمع یع عنوان رئیس هیات، مبنی بر عدم استفاده هیات، به نحوی از انحاء از بودجه عمومی کل کشور و یا دریافت کمک های دولتی یا منابع عمومی

مدارک مورد نیاز

- اصل تقاضای متقاضی و تکمیل فرم ثبت نام
- اصل و تصویر مدارک تحصیلی
- یک قطعه عکس با زمینه روشن
- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی
- اصل یا رسید گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
- اصل و تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا عضویت رسمی در نیروهای مسلح
- ارائه رتوس برنامه های پیشنهادی راهبری و مدیریت هیات ورزشی
- اعلام کتبی و تکمیل فرم مشخصات ترکیب پیشنهادی هیئت رئیسه توسط متقاضی احراز پست ریاست هیات استان (ترکیب پیشنهادی هیئت رئیسه: یک نفر نائب‌رئیس بانوان، سه نفر عضو هیات رئیسه، یک نفر خزانه دار)
- تطبیق شرایط احراز و سوابق مورد قبول مدیریت اجرایی بر اساس ماده ۶، ۷، ۸ دستورالعمل نحوه ثبت نام دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان مصوب ۱۴۰۰/۹/۱۶ انجام خواهد شد.
- سرپرستان یا روسای هیات های استانی تا زمانی که از سمت قبلی خود در هیات استعفا نداده باشند، نمی توانند در انتخابات سایر هیات های استانی شرکت نمایند.
- حضور داوطلبانی که در دوره‌های قبلی ریاست هیات استانی شده‌اند منوط به موافقت رئیس و نائب‌رئیس مجمع می‌باشد.
- اخذ مدرک به معنی قطعیت پذیرفته شدن فرد بعنوان داوطلب نمی باشد و تأیید نهایی جهت حضور در مجمع پس از طی مراحل بررسی مراجع فنی و نظارتی ذیصلاح می باشد.
- حضور داوطلب یا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رسمی جهت ثبت نام الزامی است.

هیات ورزشهای ناشنوایان و کم شنوایان استان گیلان



«آتابای» تصویر ذهنی درخشان و دقیق بانوی فیلمساز از دنیای مردان



می‌دهد؛ اما در پشت این پوسته ظاهری غیردقیق و غلط انداز، دیدگاه‌ها و باورهای آتابای تفاوت چندانی با مردان سستی زادگاهش ندارد. اما هر چه قدر مردهای سستی زادگاه آتابای در نگاه مخاطب، محافظه‌کار و تغییر ناپذیر به نظر می‌رسند، جلوه‌های مدرن و روشنفکرانه هر چند ظاهری و کم عمق شخصیت آتابای، تغییر و تحول این شخصیت را در نگاه مخاطب محتمل و دست یافتنی نشان می‌دهد.

آتابای تجسم درست و ملموس از شخصیت مردی سرگردان میان سنت‌ها و نگرش مدرنیستی به زندگی است. او دانشجوی انصرافی رشته معماری بوده و از فرنگ برگشته است. چنین ویژگی‌هایی به شخصیت او جلوه و رنگ و لعابی مدرن

مخاطب در برخورد اولیه با «آتابای»، گمان می‌کند یکی از درام‌های بازگشت قهرمان تنها و زخم خورده را پیش رو دارد؛ درامی آشنا و با محوریت قهرمانی محنت کشیده و کین خواه که برای اثبات حقانیتش بعد از سال‌ها باز می‌گردد؛ و سرانجام پس از غلبه بر موانع و مشکلات، به پیروزی می‌رسد.

اما هر چه زمان پیش‌تری از فیلم سپری می‌شود، انتظارات و توقعات اولیه پیش‌تر رنگ می‌بازند؛ تا اینکه نه تنها برایمان، اثری از درام بازگشت قهرمان زخم خورده بر جا نمی‌ماند، که در نقطه مقابل آن، این بار درام شکست یک ضد قهرمان و تحول او را پیش رو داریم. در حقیقت کشف تدریجی ماهیت متفاوت و غیر متداول درام توسط مخاطب به موازات آشنایی آرام و از سر حوصله‌اش با شخصیت آتابای صورت می‌گیرد.

ابتدا استراتژی درام، چالش و کشمکش آتابای با دیگران برای اثبات حقانیتش به نظر می‌رسد؛ اما بعد آتابای را بیش از دیگران با خودش درگیر می‌بینیم؛ و «کشمکش درونی آتابای» تبدیل به کشمکش اصلی درام می‌شود. به این ترتیب تغییر مسیر درام از تقابل آتابای با دیگران به سمت کنار آمدن او با خودش و رسیدن به تعاملی معقول و منطقی با افراد پیرامونش انجام می‌پذیرد. آتابای باید مرحله به مرحله پیش برود تا از گمان و توهم یک آدم حق به جانب همیشه قریانی بیرون بیاید و از مقصر دانستن مستمر و طلبکارانه دیگران دست بردارد؛ و به درک و پذیرش این نکته کلیدی برسد که سرمنشاء مشکلاتش را ابتدا باید در خودش جستجو کند.

با وجود اینکه داستان کمی دیر شروع می‌شود، اما مقدمه چینی دراماتیک

«پوست» ایستادن در میانه خرافه یا باورمندی پوست



از ادبیات فولکلور آذربایجان فیلم «پوست» را کارگردانی کردند. فیلم داستان عشق نافرجام آراز به دختری مسیحی است که مسلمان شده به نام مارال که با پسر دیگری به نام سید ازدواج می‌کند. آراز دوری مارال از او شده است و تلاش می‌کند به رغم اعتقاد نداشتن به دعا و طلسم با او بین بردن آنها به وصال مارالی برسد که حال دیگر به واسطه مرگ همسرش بیوه شده است.

برادران ارک در داستان «پوست» کنار به تصویر کشیدن قصه تلاش‌های آراز برای به دست آوردن مارال، داستانی وهم‌انگیز از وجود اجنه در کنار باورهای دینی و آمیختگی باورهای دینی با افسانه‌های برآمده از ادبیات فولکلور آذربایجان را به تصویر می‌کشند بی‌آنکه درباره هر یک از آنها در فیلمشان نظری ارائه دهند. فیلمساز آگاهانه داستان آدم‌های فیلمشان را کم از کم در مقابل دیدگان مخاطب فیلم قرار می‌دهد بی‌آنکه درباره‌اش قضاوتی داشته باشد. مادر آراز اعتقاد به سحر و جادو و طلسم دارد که نشانه‌های آن در فیلم مشخص است و در عین حال عطار شخصیت پیچیده‌ای است که مخاطب را مجاب می‌سازد حتما طلسم و اجنه و دعا وجود دارند اما در نهایت این امر دیگری است که بر همه طلسم‌ها چیره‌گی دارد.

در واقع این تماشاگر فیلم است چه آنهايي که به وجود اجنه و طلسم و جادو باور و اعتقاد دارند و چه آنهايي که آنها را انکار می‌کنند در نهایت با کاراکتر آراز هم‌دلی پیدا می‌کنند و در انتها باور خود را در فیلم پررنگ‌تر از سایر باورها می‌بینند. نکته حایز اهمیت فیلم همین است که آراز با تکیه بر باورهای دینی فارغ از هر طلسم و جادویی (که آیا حقیقتاً وجود دارد یا نه) با حربه عشق در هبیت شیر می‌تواند آهوی خود را شکار کند. برای دیدن فیلم «پوست» با هر پیش فرضی نگران پایان‌بندی کار نباشید که آیا با سلیقه و نگاهتان هم‌خوانی دارد یا نه. چرا که با اعتقاد یا بی‌اعتقاد به آن چیزی که باور دارید با فیلم همراهی خواهید داشت و این خود امتیاز خوبی برای «پوست» محسوب می‌شود.



حسین دارابی:

«مصلحت» همچنان توقیف است

قضایه هستم که امیدوارم مساله فیلم به زودی حل شود.

«مصلحت» از تولیدات جتجالی سازمان اوج و حوزه هنری است که فعلا اجازه اکران ندارد و در محاق به سر می‌برد.

داستان فیلم مصلحت در اوایل دهه ۶۰ روایت می‌شود. داستان فیلم درباره پسر یکی از مسولان قوه قضاییه است که در جریان درگیری‌های خیابانی یکی از افراد معترض را به قتل می‌رساند. در فیلم «مصلحت» فرهاد قانمیان در نقش یک روحانی که از مسولان رده بالای قوه قضاییه است و پسرش مرتکب قتل شده به ایفای نقش پرداخته است. وحید رهبانی، مهدی حسینی نیا، مجید نوروزی، نازنین فراهانی و امیر نوروزی دیگر نقش‌های اصلی این فیلم را بر عهده دارند.

«مصلحت» به تهیه‌کنندگی محمدحسین شفاه تهیه و تولید شده است. این فیلم در سری و نهمین دوره جشنواره فیلم فجر در رشته‌های بهترین بازیگر نقش اول زن (نازنین فراهانی)، بهترین بازیگر نقش مکمل مرد (وحید رهبانی)، بهترین تدوین (سیاوش کردجان)، بهترین موسیقی متن (فریدین خلعتبری)، بهترین طراحی صحنه و لباس (بهزاد جعفری طادی) نامزد سیمرغ بلورین شد و در بخش بهترین کارگردانی فیلم اول توانست این جایزه را از آن خودش کند.

دارابی بعد از فیلم «مصلحت»، فیلم سینمایی «هناس» را کارگردانی کرد که این فیلم با بازی میرزا زارعی، بهروز شعبی و سیاوش شهپور تابستان ۱۴۰۱ به اکران عمومی درآمد.

جن در باورهای دینی امری پذیرفته شده و در عین حال مبهم و گنگ است که یادآوری آن همیشه در تاریخ با ترس و وحشت همراه بوده است. این واقعیت دینی در میان مردم نیز به بخشی جدانشدنی از باور و فرهنگ ایرانی در آمده است. با این همه، به رغم جذابیت‌های پنهان و نهانی که فی‌الذاته در مضمون جن وجود دارد کارگردانان زیادی در تاریخ صد ساله سینما سراغ نداریم که این مضمون وهم‌برانگیز را دستمایه فیلمسازی خود کرده باشند. مضمونی که با توجه به پراکندگی آن در گستره جغرافیایی ایران که ریشه در متون دینی و آمیخته شده با سنت‌ها و باورهای مردمی در فرهنگ‌ها و قومیت‌های مختلف دارد می‌توانست خیل عظیمی از مخاطبان را جذب خود کند. اما چرا ژانر وحشت در سینمای ایران خاصه با مضمون جن این قدر دست کم را دارد؟

به نظر می‌رسد ریشه‌های این اتفاق را نباید در توانمندی در حوزه کارگردانی فیلم‌های این حوزه و یا بضاعت کم سینمایی ایران در بخش ویژوال افکت (البته در این بخش در سال‌های اخیر شاهد اتفاقات ارزشمندی در حوزه سینما با حضور چهره‌های تازه نفس در حوزه فنی و ابزارالات کامپیوتری هستیم) جست‌وجو کرد که حجم فیلم‌های تولیدی یا کیفیت در سال‌های اخیر نشان از استطاعت بالای سینمای ایران دارد. به نظر می‌رسد نبود جسارت در کنار نگاه محافظه‌کارانه و محتاطانه کارگردانان در کنار تهیه‌کنندگان سینما عامل اصلی کم‌روفتی این گونه‌ی جذاب و در عین حال پرطرفدار سینمایی در ایران باشد.

ترس از اینکه پرداختن به مضامینی همچون جن حرکت در لبه تیغ شمشیر باشد چرا که احتمال لغزش در آن و تبدیل شدن فیلمی جدی که قرار بود ایجاد ترس در نزد مخاطب کند به اثری کاریکاتوری و خنده‌آور مانعی بزرگ در سر راه فیلمسازان باشد آن هم فیلمسازانی که در ژانرهای مختلف توانمندی بالای خود را نشان داده بودند. با این همه در چند سال اخیر دو فیلمساز جوان برادران ارک (بهمن و بهرام) با فیلم «پوست» و ارسلان امیری با کارگردانی «زالوا» در نخستین فیلم‌های خود مضمونی کمتر استفاده شده در سینمای ایران در ژانر وحشت با مضمون جن را مقابل دوربین بردند و البته نتیجه کار به‌رغم کم و کاستی‌هایی بعضا در حوزه فیلمنامه، آثاری قابل اعتنا بودند که توانستند مخاطبان سختگیر این روزهای سینما را که بیش از هر زمانی در معرض انبوهی از تصاویر فیلم‌ها و سریال‌های ژانر وحشت کشورهای صاحب‌نام این عرصه هستند، در راضی از سالن سینما روانه خانه کنند.

برادران ارک پس از موفقیت فیلم کوتاه «حیوان» فارغ از نگاه‌های محتاطانه که گویا لازم بقا در سینمای ایران است که کارگردانان جوان و مستعد را تبدیل به فیلمسازانی کلیشه‌ای با مضامینی امتحان پس داده می‌کند با اتکا به داستانی برآمده

آتابای اعداد را به نشان گذشت سال‌های عمر می‌شمارد؛ و همچنان گرفتار در مدار بسنه‌ای از شکست و درماندگی به نظر می‌رسد و احساس یک فرد سرخورده و غمگین را به جهت شکست عشقی دارد؛ ولی نمی‌توانیم از این نکته کلیدی چشم‌پوشی کنیم که آتابای متاخر و پایانی، هرگز آن آدم ابتدای فیلم نیست. شخصیت او و دیدگاهش به زندگی در طول فیلم، بدون شک دستخوش تحولی تدریجی و نامحسوس و در اصل عمیق و بنیادین شده است.

نیکی کریمی در پنجمین و بهترین فیلم کارنامه فیلمسازی‌اش و یکی از آثار برتر چند سال اخیر سینمای ایران، دست به تجربه دشواری زده؛ چرا که این بار برخلاف آثار قبلی‌اش به سراغ درامی با محوریت شخصیت یک مرد رفته است؛ و البته در این درام مردانه به زنان خاص و قالب شخصیت‌های فرعی) توجه خاص و پُر رنگی نشان داده است. به گونه‌ای که بخش مهمی از موجودیت و هویت آتابای در درام و تقریبا تمامی بزنگاه‌های کلیدی و مهم زندگی‌اش (دلباختگی‌ها، شکست‌ها، رنج‌ها، خشم‌ها و تحولات) را شخصیت‌های زن حاضر و غایب در فیلم رقم زده‌اند.

نیکی کریمی به هدف اصلی‌اش از کارگردانی «آتابای» یعنی خلق یک عاشقانه پُر رمز و راز و شاعرانه به بهترین شکل ممکن جامه عمل پوشانده است؛ و به شکل درخشان و ستایش برانگیزی از عهده‌ی ساخت درامی پیچیده و مردانه و به تصویر کشیدن ملموس و تاثیرگذار شخصیت دست یافتنی و سرسختی حرفه‌ای آتابای برآمده؛ و دشوارترین چالش زندگی‌اش تا به امروز را با بریلندی پشت سر گذاشته است.

«راه شیری» و «پالایشگاه» فارابی به فجر می‌رسند



تهیه‌کنندگی فیلم «آژانس شیشه‌ای» را دارد. «راه شیری» از اولین فیلم‌های تولیدی بنیاد سینمایی فارابی در دوره مدیریت

دو فیلم دیگر از بنیاد سینمایی فارابی در جشنواره فیلم فجر حضور خواهند داشت. به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم، دو فیلم دیگر از بنیاد سینمایی فارابی اسمان در جشنواره فیلم فجر شرکت خواهند داشت.

«راه شیری» که در ماه محرم خیر تولید آن را مهدی جواد مدیرعامل بنیاد اعلام کرد، به کارگردانی علی جعفرآبادی تهیه‌کنندگی مهدی کریمی، فیلمبرداری خود را در ایام اربعین در عراق آغاز کرده و به روزهای پایان کار خود نزدیک می‌شود. در ادامه این فیلم با اتمام مراحل فیلمبرداری با بازیگرانی چون کوروش سلیمانی و کوروش تهامی، مشغول سپری کردن مراحل پس تولید خود است. بخشی از فیلمبرداری این فیلم نیز در ایران انجام شده است. موضوع راه شیری در ارتباط با پیاده‌روی اربعین حسینی است. علی جعفرآبادی کارگردان جوان این فیلم سال گذشته فیلم «مسحیح پسر مریم»

آواتار سال جدید میلادی را با ۴۴ میلیون دلار فروش آغاز کرد

این پویانمایی خانوادگی تاکنون ۶۶۹ میلیون دلار فروش داشته است.

پلنگ سیاه: واکاندا تا ابد هم سومین جایگاه را بعد از گربه چکمه پوش به خود اختصاص داد؛ این فیلم ۶۵ میلیون دلار فروش داشت و مجموع فروش داخلی خود را به ۴۳۹ میلیون دلار رساند. این فیلم در سراسر جهان ۸۲۰ میلیون دلار فروخته است. فیلم اصلی یعنی پلنگ سیاه در سال ۲۰۱۸ در مجموع ۱.۳ میلیارد دلار فروش داشت.

می‌خواهم با یکسری برقصم و بابلون هم در جایگاه‌های چهارم و پنجم گیشه قرار گرفتند. اولی بین جمعه تا دوشنبه ۴۸ میلیون دلار به دست آورد و در مجموع فروش آن در آمریکای شمالی به ۱۵.۴ میلیون دلار رسید. بابلون هم به کارگردانی دیمین شزل، ۳.۳ میلیون دلار در تعطیلات آخر هفته سال نو فروش داشت که مجموع فروش آن را به ۱۰.۷ میلیون دلار رساند. این میزان فروش در حالی است که هزینه ساخت آن با بازی مارگو رابی و برد پیت به عنوان ستاره‌های سینمای ۸۰ میلیون دلار بوده است.

این انتظار می‌رود که دنباله آواتار در ماه ژانویه همچنان در صدر فروش باقی بماند. جیمز کامرون برآورد کرده که این دنباله با بودجه ۳۵۰ میلیون دلاری ساخت که این رقم بدون احتساب دستم ۱۰۰ میلیون دلار هزینه‌های بازاریابی آن است، حدود ۲ میلیارد دلار فروش داشته باشد. اگر چه تحلیلگران می‌گویند فروش آواتار: راه آب احتمالا نزدیک به ۱.۵ میلیارد دلار خواهد بود.



این دنباله، از پلنگ سیاه: واکاندا تا ابد و فصل دوم هری پاتر و یادگاران مرگ پیش‌تر است؛ با گذشت تنها سه هفته آواتار: راه آب در زمان حاضر آماده است تا فروش گیشه تساپ گان: ماوریک پارامونت با بازی تام کروز با فروش ۱.۴۸۸ میلیارد دلار که به پردرآمدترین فیلم اکران شده در سال ۲۰۲۲ تبدیل شد را پشت سر بگذارد. همچنین گربه چکمه پوش: آخرین آرزو که دنباله‌ای در دنیای شرک است، ۲۲.۵ میلیون دلار در تعطیلات سال نو فروش داشت که ۱۷ درصد پیش‌تر از هفته گذشته است.

«آواتار: راه آب» ساخته جیمز کامرون در تعطیلات سال نو میلادی گیشه را فتح کرد؛ این دنباله در چهار روز آخر هفته ۸۶.۳ میلیون دلار و در طول روز سال جدید ۴۴.۴ میلیون دلار در آمریکای شمالی و حدود ۱.۴ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش داشت. آواتار: راه آب در پایان سومین هفته اکران تنها ۸ درصد در گیشه فروش کمتر داشت اما در طول سه روز آیین‌های سال نو میلادی به فروش ۶۶۸ میلیون دلاری دست یافت که نسبت به هفته پیشین افزایش ۴ درصدی را نشان می‌دهد.